
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО НИЖНЕОМСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

28 февраля 2025 года  № 39/10 

 

 с. Нижняя Омка  

 

 О заверении списка уполномоченных представителей 

избирательного объединения Регионального отделения 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ», выдвинувшего 

кандидата на выборах депутатов Совета Нижнеомского 

района первого созыва 

 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию по Нижнеомскому району Омской области, 

организующую подготовку и проведение выборов депутатов Совета 

Нижнеомского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы) 

избирательным объединением Регионального отделения Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ», выдвинувшим кандидатов на выборах депутатов Совета 

Нижнеомского района первого созыва, для заверения списка 

уполномоченных представителей указанного избирательного объединения, 

руководствуясь статьей 29.1 Закона Омской области «О выборах в органы 

местного самоуправления Омской области», ТИК, организующая выборы, 

решила: 

1. Заверить список уполномоченных представителей избирательного 

объединения Регионального отделения Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ», 

выдвинувшего кандидатов на выборах депутатов Совета Нижнеомского 

района первого созыва, в количестве четырех человек согласно приложению 

к настоящему решению.  

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения Регионального отделения Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ», 

удостоверение установленного образца. 

3. Довести настоящее решение до сведения избирателей.  

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря ТИК, организующей выборы, Кель Л.И. 

 

 

 

Председатель ТИК, 

организующей выборы   Л.Л. Соболева 

   

Секретарь ТИК, 

организующей выборы  Л.И. Кель 
 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

по Нижнеомскому району  

Омской области  

от 28 февраля 2025 г. № 39/10 
 

 

 

СПИСОК  

УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
1
  

избирательного объединения Регионального отделения 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ», выдвинувшего кандидата (кандидатов) на 

выборах депутатов Совета Нижнеомского района первого созыва 

 

 

 

1. Басов Игорь Геннадьевич – дата рождения: 7 января 1963 года. 

2. Зенков Андрей Владимирович – дата рождения: 10 апреля 1989 года. 

3. Коваль Олеся Ивановна – дата рождения: 8 июля 1975 года. 

4. Ясинская Полина Олеговна – дата рождения: 2 октября 1998 года. 

                                           
1 Избирательное объединение имеет право назначить не более 5 представителей, уполномоченных 

представлять избирательное объединение по всем вопросам, связанным с его участием в выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования (пункт 1 статьи 29.1 Закона Омской области  

«О выборах в органы местного самоуправления Омской области). 


